
 Hotărâre nr. 1/2016 
din 09/04/2016 

 
Hotărârea nr. 1/2016 pentru aprobarea raportului 

de activitate al Consiliului director aferent 
mandatului din perioada 2014-2015 şi a 

programului de activitate al Consiliului director 
aferent mandatului din perioada 2016-2017 

 
Publicat in MOF nr. 294 - 18/04/2016 

   
Actul a intrat in vigoare la data de 18 aprilie 2016 

 

  
 

 
    În temeiul art. 7 alin. (3) lit. c) din Ordonanţa Guvernului nr. 24/2011 privind unele măsuri în 
domeniul evaluării bunurilor, aprobată cu modificări prin Legea nr. 99/2013, cu modificările şi 
completările ulterioare,  
 
    Conferinţa naţională a Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi din România adoptă prezenta 
hotărâre.  
 
   Art. 1. - Se aprobă raportul de activitate al Consiliului director aferent mandatului din perioada 
2014-2015.  
   Art. 2. - Se aprobă programul de activitate al Consiliului director aferent mandatului din perioada 
2016-2017.  
   Art. 3. - Prezenta hotărâre se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.  

     
 

  

 
Preşedintele Asociaţiei Naţionale a Evaluatorilor Autorizaţi 

din România, 
Daniel Manaţe 

 
 

    Bucureşti, 9 aprilie 2016.  
    Nr. 1.  

 

jmp:681471
lnk:ORD%20GUV%2024%202011%200
lnk:LEG%20PRL%2099%202013%200

